
Michaela P. (Misulina5) ID 360361 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.10.2024, 2:33

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, hned na začátek Vám chci poděkovat za Váš zájem o naše věcičky.
  Vše co mám v albíčku je z naší domácnosti, co nenosíme, je nám malé, velké, nebo je okoukané či třeba unáhlený nákup...

  Věcičky se snažím popsat, jestliže věc má vady, tak se na ně snažím upozornit. Jsem jen člověk a mohu něco přehlédnout,
proto když na zboží najdete vadu o které jsem neinformovala, tak mě neváhejte kontaktovat společně to nějak vyřešíme.

  Zasílám věcičky až po připsání peněz na účet, ještě ten den nejdéle druhý den(pracovní den). Balíčky posílám doporučuně,
obyčejně posílám jen na Vaši žádost a VAŠÍ ODPOVĚDNOST!!!

  Na požádání Vám mohu nechat otevřenou objednávku - na délce se dohodneme.
  Při odběru více zboží dám ráda sevu. Děkuji, že jste to dočetli až sem, jestli máte nějaké otázky neváhejte a pište...
  Hezký nákup Míša
 I vyměňuji!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

